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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

констатирање престанок на мандатот на 
член на Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Заклучокот за конста-
тирање престанок на мандатот на член на 
Советот на Општината Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 15.03.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 46 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Р Македонија“ бр. 05/02), а во врска со член 
38 и 39 од Деловникот на Советот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општинта Битола“ бр. 15/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
15.03.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за констатирање престанок на мандатот на 

член на Советот на Општината Битола 

1. Се констатира престанок на мандатот 
на Михајло Џолонга од член на Советот на 
Општината Битола, поради поднесена 
писмена оставка, сметано од 01.03.2011 
година. 

 
2. Заклучокот ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.07-508/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

прифаќање Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општината 
Битола за четвртиот квартал во 2010 

година  

1. Го објавувам Заклучокот за прифа-
ќање Кварталниот извештај за извршување 
на Буџетот на Општината Битола за 
четвртиот квартал во 2010 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 15.03.2011 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а      Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 32 точка 2 од За-

конот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 61/04 и 156/09) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола“ број 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 15.03.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општината 
Битола за четвртиот квартал во 2010 

година  

1. СЕ ПРИФАЌА Кварталниот извештај 
за извршување на Буџетот на Општината 
Битола за четвртиот квартал во 2010 година.  

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-508/4                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Лилјана Кузмановска 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Завршната сметка на 
Буџетот на Општината Битола за 2010 

година  

1. Ја објавувам Завршната сметка на 
Буџетот на Општината Битола за 2010 
година, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 
15.03.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа ("Службен 
весник на Р.М."бр.5/2002) и член 36 став 1 
точка 2 од Статутот на Општина Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 15. 03. 2011 
година, донесе 
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З А В Р Ш Н А С М Е Т К А 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА БИТОЛА ЗА 2010 ГОДИНА 

Член 1 
Завршната сметка на Буџетот на Општина Битола за 2010 година се состои од:  
 

Планирани Реализирани 
 
 
– Вкупно приходи 1.261.679.529,00 денари 1.150.421.267,00 денари  
 

Даночни приходи 323.768.363,00 денари 260.689.798,00 денари 
Неданочни приходи  21.050.000,00 денари  21.185.545,00 денари 
Капитални приходи  16.028.609,00 денари  12.635.537,00 денари 
Трансфери  180.575.833,00 денари 180.575.834,00 денари 
Дотации  610.652.009,00 денари  610.590.105,00 денари 
Приходи од 
самофинансирачки  
активности 

 
 82.466.895,00 денари 

 
 48.735.592,00 денари 

Донации  27.137.820,00 денари  16.008.857,00 денари 
Пренесено салдо од 
2009 година 

 170.840.897,00 денари  

 
 
– Вкупно расходи 1.261.679.529,00 денари 1.069.329.959,00 денари 
 
 

Утврдени намени 1.260.309.529,00 денари 1.068.867.476,00 денари 
Резерви  1.370.000,00 денари  462.483,00 денари 

 
– Салдо на 31-12-2010 година 81.091.308,00 денари 
 
 

Член 2 
Разликата помеѓу остварените приходи 

и извршените расходи на основниот буџет 
во износ од 58.384.753,00 денари се прене-
сува како приход на основниот буџет на 
Општина Битола за 2011 година.  

 
Разликата помеѓу остварените приходи 

и извршените расходи на буџетот на дота-
ции во износ од 11.564.801,00 денари се 
пренесува како приход на буџетот на на-
менски дотации на Општина Битола за 2011 
година. 

 
Разликата помеѓу остварените приходи 

и извршените расходи на буџетот на само-
финансирачки активности во износ од 
7.959.856,00 денари се пренесува како 
приход на буџетот на самофинансирачки 

активности на Општина Битола за 2011 
година. 

 
Разликата помеѓу остварените приходи 

и извршените расходи на буџетот на дона-
ции во износ од 3.181.898,00 денари се 
пренесува како приход на буџетот на дона-
ции на Општина Битола за 2011 година. 

 
Член 3  

Планираните и остварените приходи и 
приливи по извори и видови, односно пла-
нираните и извршените расходи и одливи 
по основни намени се искажани во Билан-
сите на приходи и расходи на Завршната 
сметка на Буџетот на Општина Битола за 
2010 година и тоа: 
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Член 4 
Во Посебниот дел на Завршната сметка 

на Буџетот на Општина Битола за 2010 
година се прикажуваат расходите по 
програми, по сметки и ставки. 

 
Член 5 

Општиот дел на Завршната сметка на 
Буџетот на Општина Битола за 2010 година 
се објавува во Службениот гласник на 
Општина Битола.  

 
Бр.07-508/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за усвојување 
Годишниот извештај на Општината Битола 

за 2010 година  

1. Го објавувам Решението за усвоју-
вање Годишниот извештај на Општината 
Битола за 2010 година, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 15.03.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
 

Бр. 08-608/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.            на Општината Битола, 
Б и т о л а       Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 34 од Законот за 

финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 
61/04, 156/09) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола“ број 10/05), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 15.03.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за усвојување Годишниот извештај на 
Општината Битола за 2010 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
на Општината Битола за 2010 година.  

2. Решението влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-508/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

определување висината на благајнички 
максимум 

1. Ја објавувам Одлуката за опреде-
лување висината на благајнички максимум, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 15.03.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.            на Општината Битола, 
Б и т о л а       Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ“ бр. 
5/2002 година), член 70 од Статутот на 
Општината Битола (Службен гласник на 
Општина Битола бр.10/2005 година), и член 
7а од Законот за платен промет (,,Службен 
весник на РМ“ 32/01, 50/01, 52/01, 103/01, 



ПЕТОК 18.03.2011 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 4 – 

 

СТР. 79

37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 15.03.2011 година, донесе  

О Д Л У К А 
за определување висината  
на благајнички максимум 

Член 1 
 Со оваа Одлука се определува висината 

на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари. 

 
Член 2 

Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари кој може да се држи во благај-
ната изнесува до 100.000,оо денари. 

Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари кој може да се држи во бла-
гајната во девизни средства изнесува до  

– 3.000 АО евра 
– 3.000 ЕО евра 
– 3.000 ДО евра 
Висината на бонови за гориво која може 

да се држи во благајната изнесува 200.000 
денари. 

  
Член 3 

Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на произ-
води и услуги кои поединечно не може да 
бидат повеќе од 6.000,00 денари.  

 
Член 4 

Условите и начинот на наплата како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатсвото донесено од страна на 
Министерот за финансии. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на Оп-
штина Битола“. 

 
Бр.07-508/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за донесување 
на ДУП за Централно Градско Подрачје 3 

дел - Блок 14“- Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување 
на ДУП за Централно Градско Подрачје 3 
дел - Блок 14“- Битола, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 15.03.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.            на Општината Битола, 
Б и т о л а       Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 26 став 5 алинеја 2 

од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/2005, 
137/2007, 91/2009, 124/2010 и 18/2011) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(„Сл. гласник на Општина Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на 15.03.2011 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за донесување на ДУП за Централно 

Градско Подрачје 3 дел - Блок 14“- Битола 

Член 1 
Се донесува Одлука за донесување на 

ДУП за „Централно Градско Подрачје 3 
дел-Блок 14“ - Битола  

 
Член 2 

Границите на ДУП за „Централно 
Градско Подрачје 3 дел, Блок 14“ Битола се: 
на североисток се граничи со дел од ули-
цата ,,Маршал Тито“ од југозапад се гра-
ничи со улицата ,,29-ти Ноември“ и од 
северозапад се граничи со ул. ,,Кирил и 
Методиј“ каде се затвора границата на 
опфатот кон улица ,,Маршал Тито“  

Опфатот на овој Урбанистички План 
има површина од 1.3 ха  
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Член 3 
ДУП за „Централно Градско Подрачје 3 

дел–Блок 14“ Битола се состои од текстуа-
лен и графички дел кои се составен дел на 
оваа Одлука.  

 
Член 4 

ДУП за „Централно Градско Подрачје 3 
дел–Блок 14“ Битола се заверува со потпис 
и печат од донесителот на планот. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Битола“. 

 
Бр.07-508/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 
Четврт „Монопол“ Блок 1 и 2 Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување 
постапка за пристапување кон изработка и 
донесување на ДУП за Четврт ,,Монопол“ 
Блок 1 и 2 Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
15.03.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.            на Општината Битола, 
Б и т о л а       Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 11, 17, 17-а став 1 и 2 

и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 

91/2009, 124/2010 и 18/2011) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Сл. гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 15.03.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 
Четврт „Монопол“ Блок 1 и 2 Битола 

Член 1 
СЕ ОТПОЧНУВА постапка за пристапу-

вање кон изработка и донесување на ДУП 
за Четврт ,,Монопол“ Блок 1 и 2 Битола. 

Границите на овој ДУП се: на север–
северна граница на КП Бр. 547 и 548, на 
запад осовина на улицата ,,Крсте Нале“ и 
продолжува по осовината на улицата 
,,Владимир Назор“ (магистрален пат М 
106), на исток осовина на собирната улица 
планирана по ГУП, а на југ го прати 
преминот на железничката пруга (пресек со 
улицата кај Водостопанство). 

Опфатот на вака предложениот План 
има приближно површина од 16.55 ха. 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за изра-
ботка и донесување на ДУП за Четврт 
,,Монопол“ Блок 1 и 2 Битола, ќе го врши 
подносителот на иницијативата. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Битола“. 

 
Бр.07-508/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

отпочнување постапка за пристапување 
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кон изработка и донесување на ДУП за 
„Станбена заедница Бр. 4 и 2 Реонски 

центар Запад“ Блок 1 Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување 
постапка за пристапување кон изработка и 
донесување на ДУП за ,,Станбена заедница 
Бр. 4 и 2 Реонски центар Запад“ Блок 1 
Битола, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 
15.03.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.            на Општината Битола, 
Б и т о л а       Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 11, 17, 17-а став 1 и 2 

и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010 и 18/2011) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Сл. гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 15.03.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 
„Станбена заедница Бр. 4 и 2 Реонски 

центар Запад“ Блок 1 Битола 

Член 1 
СЕ ОТПОЧНУВА постапка за приста-

пување кон изработка и донесување на ДУП 
за ,,Станбена заедница бр. 4 и 2 Реонски 
центар Запад“ Блок 1 Битола. 

Границите на овој ДУП се: на север осо-
вина на ул. ,,Борис Кидриќ“ на исток осови-
на на дел од ул. ,,Михајло Андоновски“ на 
југ осовина на планирани колски и пешачки 
пристапи во Реонскиот Центар до пресек со 
осовина на ул. ,,Васко Карангелевски“ и 
запад осовина на дел од ул. ,,Васко Каран-
гелевски“. 

Опфатот на вака предложениот План 
има приближно површина од 4,8 ха. 

 

Член 2 
Финансирањето на постапката за изра-

ботка и донесување на ДУП за ,,Станбена 
заедница Бр. 4 и 2 Реонски центар Запад,, 
Блок 1 Битола ќе го врши подносителот на 
иницијативата. 

 
Член 3 

Со донесувањето на оваа Одлука прес-
танува да важи Одлуката за отпочнување 
постапка за пристапување кон изработка и 
донесување на ДУП за „Станбена заедница 
бр. 4 – Урбан Модул 1“ Битола, бр. 07-
939/10 од 04.05.2006 г.  

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола“. 

 
Бр.07-508/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 

„Станбена заедница Даме Груев“  
Блок 17 - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување 
постапка за пристапување кон изработка и 
донесување на ДУП за ,,Станбена заедница 
Даме Груев“ Блок 17 Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Би-
тола, одржана на 15.03.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.            на Општината Битола, 
Б и т о л а       Владимир Талески 
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Врз основа на член 11, 17, 17-а став 1 и 2 
и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010 и 18/2011) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Сл. гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 15.03.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 

„Станбена заедница Даме Груев“  
Блок 17 - Битола 

Член 1 
СЕ ОТПОЧНУВА постапка за приста-

пување кон изработка и донесување на ДУП 
за ,,Станбена заедница Даме Груев“ Блок 17 
– Битола. 

Границата на овој ДУП започнува од 
пресекот на улиците ,,Прилепска“ и ,,Гоце 
Делчев“ се движи по осовина на ул. ,,При-
лепска“ до пресек со осовина на ул. ,,Наум 
Наумовски Борче“ продолжува по осовина 
на ул. ,,Наум Наумовски Борче“ (согласно 
ДУП за МЗ ,,Даме Груев“-Блок 18) до 
пресек со осовина на ул. ,,Ѓорче Петров“ 
продолжува по осовина на ул. ,,Ѓорче 
Петров“ до пресек со ул. ,,Гоце Делчев“ се 
движи по осовина на ул. ,,Гоце Делчев“ и 
завршува во почетната точка. 

Опфатот на вака предложениот План 
има приближно површина од 3.7 ха. 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за 
изработка и донесување на ДУП за ,,Стан-
бена заедница Даме Груев“ Блок 17 - Бито-
ла, ќе го врши подносителот на иницијати-
вата. 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола“. 

 
Бр.07-508/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 

Спортско рекреативен комплекс –  
Св. Арангел, м.в. Довлеџик-Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување 
постапка за пристапување кон изработка и 
донесување на ДУП за Спортско рекреа-
тивен комплекс – Св. Арангел, м.в. Довле-
џик-Битола донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
15.03.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.            на Општината Битола, 
Б и т о л а       Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 11, 17, 17-а став 1 и 2 

и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 51/2005,137/2007, 
91/2009, 124/2010 и 18/2011) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.03.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 

Спортско рекреативен комплекс –  
Св. Арангел, м.в. Довлеџик-Битола 

Член 1 
СЕ ОТПОЧНУВА постапка за пристапу-

вање кон изработка и донесување на ДУП 
за Спортско рекреативен комплекс – Св. 
Арангел, м.в. Довлеџик-Битола. 

Границата на планскиот опфат на овој 
ДУП се поклопува со границата на намен-
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ската зона (спортски терени) согласно ГУП 
на град Битола. 

Опфатот на вака предложениот Детален 
урбанистички план има приближно повр-
шина од 16.00 ха. 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за изра-
ботка и донесување на ДУП за Спортско 
рекреативен комплекс – Св. Арангел, м.в. 
Довлеџик-Битола ќе го врши подносителот 
на иницијативата. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола“. 

 
Бр.07-508/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Органот за надзор во Јавната општинска 
установа за деца Детска градинка „Мајски 

Цвет“ Битола  

1. Го објавувам Решението за разре-
шување и менување членови во Органот за 
надзор во Јавната општинска установа за 
деца Детска градинка „Мајски Цвет“ Би-
тола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 15.03.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.            на Општината Битола, 
Б и т о л а       Владимир Талески 

 
 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот 
за установите („Сл. Весник на РМ“ бр. 
32/05) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. Гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 15.03.2011 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 
Органот за надзор во Јавната општинска 
установа за деца Детска градинка „Мајски 

Цвет“ Битола  

1. Од Органот за надзор во Јавната 
општинска установа за деца Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ Битола се разрешу-
ваат: Вида Стојанова, Марика Кожовска и 
Билјана Ташевска,  

 
2. Се именуваат:  

– Димитар Аневски, дипл.економист, ул. 
„Атанас Трпчевски“ бр. 22,  

– Марија Стојановска, м-р по економски 
науки, од Битола, ул. „Елпида 
Караманди“ бр. 2 и  

– Билјана Ивановска, дипл.економист, ул. 
„Лавчански пат“ бр. 1 Битола. 
 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-508/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување член во 
Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување член во Управниот одбор 
на ЈКП „Водовод“ Битола, донесено на сед-
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ницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 15.03.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.            на Општината Битола, 
Б и т о л а       Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола“ број 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 15.03.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување и именување член во 

Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола  

1. Од Управниот одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола, се разрешува Сања Стаматова, 
а на нејзино место се именува Вера Велов-
ска, дипл.економист, од Битола, ул. „Киро 
Дандаро“ бр. 7. 

2. Решението влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-508/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за доделување 

финансиска помош од Буџетот на 
Општината Битола на Ракометниот клуб 

„ПЕЛИСТЕР 08“ - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за доделување 
финансиска помош од Буџетот на 
Општината Битола на Ракометниот клуб 

„ПЕЛИСТЕР 08“ - Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 15.03.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.            на Општината Битола, 
Б и т о л а       Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 4 од Одлуката за 

определување на критериуми за одредување 
на финнсиска помош од Буџетот на Општи-
ната Битола („Сл. гласник на Општината 
Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
15.03.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за доделување финансиска помош од 

Буџетот на Општината Битола на 
Ракометниот клуб „ПЕЛИСТЕР 08“ - Битола 

Член 1 
На Ракометниот клуб „ПЕЛИСТЕР 08“ - 

Битола му се доделуваат 350.000 денари од 
Буџетот на Општината Битола, за реализи-
рање на програмски активности. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-508/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за доделување 

финансиска помош од Буџетот на 
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Општината Битола на Општинската 
организација на Црвен крст - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за доделување 
финансиска помош од Буџетот на Општи-
ната Битола на Општинската организација 
на Црвен крст - Битола, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 15.03.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.            на Општината Битола, 
Б и т о л а       Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 4 од Одлуката за 

определување на критериуми за одредување 
на финнсиска помош од Буџетот на Општи-
ната Битола („Сл. гласник на Општината 
Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
15.03.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за доделување финансиска помош од 

Буџетот на Општината Битола на 
Општинската организација на Црвен крст - 

Битола 

Член 1 
На Општинската организација нс Црвен 

крст - Битола му се доделуваат 100.000 де-
нари од Буџетот на Општината Битола, за 
реализирање на програмски активности. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-508/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за доделување 

финансиска помош од Буџетот на 
Општината Битола на НУ Центар за 

култура - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за доделување 
финансиска помош од Буџетот на Општи-
ната Битола на НУ Центар за култура - 
Битола, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 
15.03.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-608/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2011 год.            на Општината Битола, 
Б и т о л а       Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 4 од Одлуката за 

определување на критериуми за одредување 
на финнсиска помош од Буџетот на Општи-
ната Битола („Сл. гласник на Општината 
Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
15.03.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за доделување финансиска помош од 
Буџетот на Општината Битола на НУ 

Центар за култура - Битола 

Член 1 
На НУ Центар за култура - Битола му се 

доделуваат 200.000 денари од Буџетот на 
Општината Битола, за реализирање на 
програмски активности. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-508/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.03.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Лилјана Кузмановска 
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